
];Ê!{Êr'

lE;!É!â,

Lá!i*iÊs

EÊIÊi!É

EflffÉ!ii
É!:iásjl
EÉÊü;iiI

ÉtrÉiiÉl

Éi:i§
êitÉ:
*!E!ü
€!§!;
á;fràq

à69:e

+_43 -"'€ÍiriI
Êicô:l

HE;i;

iffÉ:Í

EE:Íi;
1-"r:§ê

l-úâ 3 E 8r*
le 9:Éí!i
ls i; ãFJ;

:§êiê i:
ã§:!ãiH
EÉ§:!:9

ir!:i!I
E Ê; 

j"§ !§
Bàergii

ÉãlEiiÊ

=E;iEI,'
!gffÉÊ
§ã:: i$:
is iE i;s
u*:pqer
s:Yt:q!

;e;sili

li;iiitri*
ledEiliÉ:{i
l;ç:íÉãéBiE

ãgÊÍfi!§;i

;áir;iiÊ!à

;gigrtiii,

iffiiÊi;!iÉ
§!:sÊ:É§:ii
EÉi3lr i:Ê:E

i;;i;;:s§t
i!;É!EÊrii
i:i:;f:ãr;s

:ii;ÉÊiÊs§!

';§J$s§:Eã

§ã?!Él;iii

r:*Ê*:fi;

f;Ê:i:iã:§

Eiii!Ê:;:tl
E:i:g!;:É:l

I

9.

á

ã

:Ã3li§J

lãcgggu
3 ô€:ilg:
HN5,rôí!5
irreãlêE

asi;fi;ã

:i! I

3í3;

lHg;Êê#H;

lã;;ff#i
*Ê 

iéiiãE

:g:iã48
3eÊf Êi!li
Éêã:i:,",i

;lilg*oÍlilil;4
ãgãÉÊ*i§

i:.giiEÊtu1

'ffffi

ffiÊi'ifi:

;fiiiiii:i

$§§#Êtrg

li ilÉiÊ is

iÍq§;É?tr

lÉiEiii::

lÉ#f;rii
lrÍãr:IiÉ
l;§ 8.! id Éi,

liEii!;§Ê
:;I!Ê*+t
É!;!i!.!.1
tEi?i,i;r

*Êl;i;i;
;5ÉiEitir

EEÉÉÊià;i

il-e
i:j
:gÊ

ilã
c;P

i;'=í

É!
d;
iÊ

i!
:t*!i

fi:Ê§Eft!

:iffiEã:ffie:se:itpÉ!

EiÉ:ii;3i
E!iHs;i;ii

EiÊsÉ§iii§l

;iliEEiitrl

rEffi

gffiffiií

H;3 !:§ :
qIFÚ,,?3

â.:9ni*à

;§;i:;i
i(ÉÀ§'t;
rE Ê:j {?

;rt*rii
3i;e!:E

Eri!;!;

=!:; 
iticà::r:i

F5q::;J

;É;fiii
sÊiii!ir

'"É 
+: i;"1

hF:r i;Êl

.i §{ 5!!:

fi;giii
i*eÍ!§i
i53S;!Ê

Í3!;ii
ÉcEiilt
i+rá64.8
oê3 iIE

iisiãii1

::;iEÊil
ti::! É!il
r: i ia gcÊl

Él
Ít
Us

ê5

,i.

ii
3!r
eg!

a

ê ú:1

rõ[

ffi::il
Í;iiiÉi

ffiI

*i.i:,
2-;

;l:
::
Êa:
21s:'2ii
;i:

",. §
3A'

iÊ
,{
€!

§

E

Ê

t
P

;
§

c

ô

IP
le

li
l!
t;
t:
L}

;
Ê

i
_s

I
3

I
3

§

c\
C\

1;SI3tsê

.t;:É!E

iEE ãÃ!
E9 6;X E

+ã;:É ?

E;i:3:
Ê!1"!j*

!EEEiE

sÊ;5:5

,i $Ê3-'ã

i:ií:i
5tqÉfÍ;
;r:9Sg
s !Eg:P:

!ã

râ
P!

;Ê
ilá,
ÍH

§:

!'a

ii âItr
iir

iãÊ

i:l
!g

âí
ii

ii
*I
*;,
!ê

;r*

;i;;:!

Éâ
.i'i

§P

E*

,p

i{
ã§
r§
g,!

Ii

:ú

ã9:

3El

liÉ
)§{
,Í;
,.9
r§
g,!

Ii

§p

!.:
3g

tI
;§

$i:
!3,
{ã,
É,qi

i"e,

i:g,E 
F

5$

EÂ

4€

Êg
ú5

!P

É{l

I!

p; Ê!
r,.i a B

xá1"Ê

{5ii
Ê:;!
{É*
BEP!

s§gE.
Éãd§
!E: í-.

€ € ! .b,

i!§91

lpi
ljj
l!;
::

Ii

;ã
-Eã

§E

3§
Éà

fÍ

ffi
ls ÉÉÊl

l:;t:fflrrq!t

liã!"ÉÉ

íi r i;ã
lE: Í §e'

; gêp{

j,r g 

='rÊ!;*E
Í!íR3

;É gÊs

dI

E{
§a

*r

iF

§ê

i§

ir-.; :s

: i;l
!i::3

ãi ilÉ
;ÉÊi
Éq;l

::;f3;.i E

Ê;ES

!aJ
I 

"ê
Ê P!

s"E
:à3

E EII

B3"i
I;Ê

s!àl

êiEl
,Ê *gl
*-61

:3el

ii:É;iíi{Ê

ãEI;ÉiiãÉg

i{i;gEãii§

Ê;íÉãÊÉÉâi

ã;ãÊ*EÊ:ÊÊ,

Iê

IEt!
l*
t;
l3
ti
P

;
a

+

§

iÊ;
iÊ

!Ê§
êi:
írl
À-Ê -Est!
9ac

ápE

i;É
:FE
s {.&l

: Hql
:óãl

5qêê
s'l*Â
isiã
E"'$Ê

!iÊ;
Fsi*
"'$ús

Fsá{

e"€89
!êgE
Pégi
qPÉ:

ágiE
:3I{

h§*i

IEÊEÉ
l::3g
l;E;à
i!:i;
l{ -â À§

à:EÊ.t:> E

Eô §f

i;"; g

;Êã"
:i;ç
i: í,P

Êit E

€Rii

ÊEÊ;:âÊi

Êjâãi§sís

Êffffiii;

§ÊF§IÊÊE;

ãÊfiff:el

ÉÉÊiiiEÉEl

leÊ
tg;

lir
t§F
t, !
Êi
.*i
:
ãi

r!ti
,q!

,J

34Sr4{
iEE 5 i;
9{ i:t §

iF"§"es
r!§ÊÉ:,
i€E:E!
iPõÊ!.E

;; f §E;

1Ê*s€ §

4.9 
_:3 

5 E

rÉFEü E

;t a§3f
iE§Ê§ ê

lÉ!:'&Ê
ã{êir§

i§§ÊE+





Avisos de licitaçôês e contratos 2 de Setenbro.le 2022 Prefeitura Municipal do Aracâti

RESULTÂDO OA HABtLtTÂçÂO - TOIVADÀOE pREçOS:Ípo2l2022
§EDUC/2022 - T|PO: tIENOR PREçO

PREFEITURA MI,]NICIPAL DE ARACAT SECRETAR A DÉ
EDUCAÇAO - TOMADA DE pREÇOS No 02/2022_SEDUC/CELOS. _
RE<UI-ADO OL ,. -LAIT,IFNTO o- HABI, TACÀo, A PrêIeI,Ià
vul. pdl de t ê/d' lomr-i.o ao- I reres.odos o re>Ltkoo oe
lugamento de hêblilação da TOMAOA DE PRÉÇOS No 0212022-
-ÉDr ( .E O) - r O\S-RLÇÀO, AVp tôÇóO É QEFORTVA Dc
OUADOA (OBEF-A \ô5 L5LOIAS OF GLB' NA F RA ZLS E A5À5
E SERVIçOS RENIANESCENÍES. LCTANTE HABTLTTADA - por
à {de d\ ê i9+! Ç" "o d'r, ". tBV SERV (OS L CON.-RLÇilo
LÍDA LIC lA\TES t\AB_t aDAs - po. -áo árelder d ê{9êi.4\
edilâ iclas: 1. DUVALE PROJETOS E CONSTRUCOES EtRELt - lêm
4 l. l.L e -. (,-EZ NTLDO 5 DE A-VL|DA UONS-RLçOLJ - Vt -
4.l.il.b e 4l ll c Está abeío o prazo para inlerposição de recursos
adm nslralilos. ÂÍacati CE,01 de setembro de 2022. Cintâ i,4áôâth-es

^'^ êro - D.Õ.rôêntê dd ro..\dô Fsoecd oê tr rà\do d- õb.é. "
S€rv ços dê Enoênharia

PUBL QUE,SE

Aacati/Ce 2 de Setetnbra de 2022.

CINTIA MÂGALHAES ÂLIMEIDA-::i":::":

CONVOCAçÃO PARAABERTURA DAS PROPOSTAS, TOÍIiiADA DE
PREçOS:ÍP30/2022 SElNFRÁ/2022 - ÍtpO: iTENOR pREçO

PREFEÍURA IIIUN CIPAL DE ARACAT . SECREÍARA DE
]NFRAESTRUTI]RA E DESENVOLVII!1ENTO URBANO , TOÀ'ADA DE
PREÇOS No 30/2022 SETNFRpJCELOS - AVTSO DE ABERÍUR^ DFopOPOSIADF Vu1 rpd o"Ár.(itr o ,r(aéo i'e,c \roo qle end. ddroo pros.eq.rnello J TOVADÂ DLocE(os No a0 202l - sL NrR\cL_O\ _ 5_R /,ÇOS D -
PAVIN1ENTAÇÃO ASFÁLTCA NAS LOCALDADES DE SÊRROÍE,
TABULEIRO DO CAAREIRO E CABRETRO tE I, com a abêÍlura das
proposlâs de preços dás ictantes habtiladas, às th do dia OS dê
SelenbÍa de 2022. Aracali - CE Ol de setembro de 2022. Cintâ
v<o" 5;e\ 

^ 
Tn od - D,e.ro"r ,ê ôr com )dô Espc ,é. ôê . trdldo oe

Obras e Setorços dê E.qenhar à.

PUBLQUE SE

Aracati/Ce, 2 .te Setenbro de 2022

CINTIA IVIAGALHAES ALMEIDA

^:::1::1"

RESULTADO DA HÀBILITAçÀO. TOMAOA DE PREçOS:TPO3/2022
§EDUC/2022 ' TIPOr [,íENOR PREçO

PREFE]TURA IIUN C]PAL DE ARACATI SECRETAR A DE
EDUCAÇAO - TOI/AOA DE PREÇOS No 03/2022 SEDUC/CELOS. -qLs J- ADO DE .ULGAVLNTO DE FABt_t',ACÁO A o,Fiê -rdVul.ipa, oe A ê .Jlr 'l,er":caooi o .es-tlaoo oe
lugamênto de hab liação da TOI!4ADA DE PREÇOS N" 03/2022-
SEDUC/CELOS CONSTRUÇÃO DE UIJ'1 CENTRd DE EDUCAÇÃO
NFANÍIL DE 06 (SEIS) SALAS NA LOCAL]DAOE TAEULEIRO DO

CABREIRO. LICITANTE HABILITADA , por atender as exgêncas
edilâIiciasi 1, CONSTRUTORA CEBAVE EIREL - ME e 2, PX3 -
CONSTRUÇÓES E LOÇAÇÓES ERELI , ME, LCITANTES
l\ABlllÍÁ0,ÁS -po.náo êleloe.e d\ c^igêr idsedtr cic, l.WSa
tVoREE\D l\itNlOS E CO\5ÍRJCOES L-DA - ite- 2..] e 2
CONSBRAL CON§TRUÇOES & ETVPREEND VENTOS - itens: 2.3.
4.l.ll,b e 4.1.1 .c Eslá aberto o prazo para intêrposição de recursos
adm nsirativôs. Aracali- CE 01 de setem bro de 2022. Cintia tlagathães
Almeida - Presidenle dâ Comssáo Espêcta de Lclaçâo de Obras c
Seryiços dê E.genharia.

PREFE TURA IIIUNIC PAL OE ARACAT] . SECRETARIA OE
NFRAESTRUTLJRA E DESENVOLVIMENTO IJRBANO - ÍO]\'ADA DE

PREÇOS NO 31/2022.SE NFRA,/CELOS . AVISO OE ABERTURA DE
PROPOSTA DE PREÇOS. A Prefêilura lvtuncipât de Aracati comunica
âos interessados qúe eslará dãndo prossegu menro a TO[,1ADA DE
DEEÇOS I,]O.J' ZOI2 ÔEI\FRÁ C--O\ RFEORi/A DA OLÀDPA L
URBA\IZAçÀO \ÂS LOCAI,DADES LSIEVEC F VAJOFLA\DIq
com a aberlura dãs propostas de p.eços das ticitanrês hab itadas às
11h do da 05 de Selembrô de 2022. AÉcâti , CE, Ot de sete.nbro de
2022. Cnlia Magalhâes A meidâ - Presdenie da Comtssão Especal dê
L claçâo de Obras e Seryiços de EngenhaÍa.

PUBLIQUE.SE

Arccati/Ce, 2.le Setenbrc de 2A22

CINTIA MÂGÀLHAES ÀLMEIOÂ
Rêsponsave

PUBL QUE,SE .?GÍ"\
Aracati/Ce, 2 de Setenbrc íle

CINTIA MÂGALHÁES
R€spon§âvê' 

\* -É\ olr i:
CONVOCAÇAO PARÂABERTURA DAS PROPOSTÀS. TOÍI/!ÂDA DE

PREçO§: TP31/2022 SEINFR!L/2022. TtPOr MENOR pREÇO





0
Pl{trrrr'r'uitrt Do

ARACATI-

DA: COtrflSSÃO ESpECtAL DE LtC|TAçÃO DE OBRAS E SERVTÇOS DE ENcENHARTA -
ARACATI

PARA: QUADRO DE AVISOS / StTE OFtCtAL DO l\4UNtCtptO / pORTAL TCE

soLrcrTo PRovtDENctAR A PUBL|CAÇÃO DO AVTSO ABA|XO, PARA ATÉ O
02t0912022:

PREFEITURA MUNJCIPAL DE ARACATI - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. TOMADA DE
PREÇOS No 03/2022-SEDUci CELOS. _ RESULTADO DE JULGAMENTO DE
HABILITAçÂO. A Prefeitura l\,4unicipal de Aracat comuntca aos interessados o resu tado de
ju gamento de hablltação da TOt\tADA DE pREÇOS N" O3/2022-SEDUC/CELOS _
CONSTRUÇÁO DE UIll CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL DE 06 (SEIS) SALAS NA
LOCALIDADE TABULEIRO DO CABRE|RO. L|C|TANTE HABTLTTADA - por atendêr as
ex gências editalíciês: 1. CONSTRUTORA CEBAVE EtREL| - l\,4E ê 2. pX3 _ CONSTRUÇÕES
E LOCAÇÔES EIRELI - t\4E. LTCTTANTES tNABtL|TADAS - por náo atenderem as exigêncras
êdita icias: 1 WSC EI\i]PREEND|ITENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA - itêm 23 e 2.
CoNSBRAL CONSTRUÇÔES & EI\4PREEND|À/]ENTOS * itens: 23,4..1 llt be41. lc Está
abeTto o prazo para interposiÇão de recursos admtntstratvos. Aracati - CE, Ol de seternbro de
2022 Cirlia [,4agalháês Alme da - pres dente da Cornissáo Especiat de Licitação de Obras e
Serv ços de Engenharia

PUBLIOUE-SE

Av Drog.u oo ÍYor 2lO. Centro. A.ocorr-CE. B-osi ,., " 62gOO OOU
i_5s 3e) 3421-lO50 Íi.s5 3a, 34?t,1945 | www.oracoti.ce.qov.br OC prefeiturodoorocotioficiol




